РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От 13 апреля 2018 года № 109
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

Об исполнении бюджета Казского городского поселения за 1 квартал 2018 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Казского городского поселения,  Совет народных депутатов Казского городского поселения

                                                                          РЕШИЛ:

         1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Казского городского поселения за 1 квартал 2018 года с общим доходом местного бюджета в сумме 34633,8 тыс. рублей, общим объемом расходов местного бюджета в сумме 35868,8 тыс. рублей.
         2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория», а так же обнародованию на информационном стенде администрации Казского городского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.myl.ru.
         3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения						Н.И. Пожникова

Глава Казского
городского поселения	                                                                       О.Г. Семенцов
 

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]к решению Совета народных депутатов Казского городского поселения от «13» апреля 2018 года № 109
[bookmark: bookmark0]Об исполнении бюджета Казского городского поселения
[bookmark: bookmark1]за 1 квартал 2018 года
Руб.
	                Наименование дохода
	План на год
	Исполнено
	%
исполне-
ния

	1
	2
	3
	4

	ИТОГО ДОХОДЫ
	34 633 810,00
	    8 167 149,45
	23,6

	Налоговые и неналоговые доходы
	24 285 700,00
	6 150 895,45
	          25,3

	Налог на доходы физических лиц
	7 238 000,00
	1 837 708,0
	25,4

	Акцизы по подакцизным товарам
	1 370 700,00
	355 952,45
	26,0

	Налог на имущество физических лиц
	344 000,00
	15 604,72
	4,5

	Земельный налог
	14 899 000,00
	3 779 646,12
	25,4

	Государственная пошлина
	27 000,00
	13 460,00
	50,0

	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена
	383 000,00
	148 430,65
	38,8

	Доходы от продажи земельных участков
	20 000,00
	0
	0

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов РФ
	4 000,00
	93,51
	2,3

	Безвозмездные поступления
	10 348 110,00
	2 016 254,00
	19,5

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	192 200,00
	48 000,00
	25,0

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета
	223 400,00
	55 850,00
	25,0

	Иные межбюджетные трансферты
	9 932 510,00
	1 912 404,00
	19,3

	ИТОГО РАСХОДЫ
	35 868 810,00
	8 098 272,79
	22,6

	Общегосударственные вопросы
	4 503 200,00
	990 974,16
	22,0

	Национальная оборона
	223 400,00
	44 404,16
	19,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	100 000,00
	            0
	0

	Топливно-энергетический комплекс
	1 500 000,00
	      0
	0

	Дорожное хозяйство
	1 854 910,00
	723 029,02
	39,0

	Разработка градостроительной документации
	90 000,0
	90 000,0
	        100,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	11 563 000,00
	2 983 868,25
	         25,8

	Молодежная политика и оздоровление детей
	    600 000,00
	       0
	0

	Культура
	11 541 300,00
	2 290 831,4
	19,8

	Отрицательные трансферты
	0
	0
	0

	Физическая культура и спорт
	3 793 000,00
	950 000,00
	25,0

	Развитие физической культуры и спорта
	100 000,0
	25 165,8
	         25,2

   Информация о денежном содержании муниципальных служащих администрации Казского городского поселения за 1 квартал 2018 года.
       Численность /Денежное содержание (оплата труда с начислениями на оплату труда), рублей:
        Глава- 1 / 76 898,28
        Аппарат управления- 12/ 501 149,49

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения                                                                            Н.И. Пожникова

Глава Казского городского поселения                                                                 О.Г. Семенцов